

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00000953
Fecha de Emisión: 15/11/2024

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : CARINA
MONTAÑEZ

Cuit :

Consumidor Final

0221156128442 - calle 428 n.4111 e/
136 y 137 VILLA ELISA

Condición de venta: Contado

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
2	Minas Pilot 0.5mm HB tubo x 12 unid	\$830.00	\$1660.00	\$0.00	\$1660.00
12	Microfibra Toyo v/colores 0.5 mm	\$650.00	\$7800.00	\$0.00	\$7800.00
4	Marcadores Filgo Pinto economico x 10 colores	\$982.00	\$3928.00	\$0.00	\$3928.00
2	Sobre oficio ingles x 10 unid	\$592.00	\$1184.00	\$0.00	\$1184.00
2	Sobre comercial blanco x 10	\$423.00	\$846.00	\$0.00	\$846.00
4	Cuaderno Avon 16x21 c/esp x 46 hjs rayado	\$1660.00	\$6640.00	\$0.00	\$6640.00
5	Repuesto p/dibujo N° 3 blanco 8 hjs	\$626.00	\$3130.00	\$0.00	\$3130.00
2	Repuesto p/dibujo N° 6 blanco 8 hjs	\$1677.00	\$3354.00	\$0.00	\$3354.00
10	Repuesto p/dibujo N° 5 blanco 8 hjs	\$786.00	\$7860.00	\$0.00	\$7860.00
14	Lapiz mecanico oferta	\$400.00	\$5600.00	\$0.00	\$5600.00
3	Mapa Rivadavia N°5 polit/fisico block x 20 hjs	\$4268.00	\$12804.00	\$0.00	\$12804.00
4	Cuaderno T/F America x 48 hjs Rayado	\$1253.00	\$5012.00	\$0.00	\$5012.00
4	Cuaderno T/F America x 24 hjs Rayado	\$914.00	\$3656.00	\$0.00	\$3656.00

Importe Total

\$ 63474



CAE Nro: 74461366551311
 COMPROBANTE AUTORIZADO
 Fecha de Vto.: 15/11/2024

307107454510060000000774461366551311202411153



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

